



**SOSW dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych  
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie**

ul. Wyścigowa 31, 20-425 Lublin, telefon: (81) 532 80 57

e- mail: [sosw\\_wyscigowa@soswlublin.pl](mailto:sosw_wyscigowa@soswlublin.pl)

[www.soswlublin.pl](http://www.soswlublin.pl)

Lublin, 30 maja 2016r.

**Szanowni Państwo!**

Dyrekcja Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie zwraca się z gorącą prośbą o przekazanie naszej oferty edukacyjnej skierowanej do Uczniów Niewidomych i Słabo Widzących, Niesłyszących, Słabo Słyszących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi.

Bardzo często rodzice i opiekunowie uczniów z różnymi niepełnosprawnościami nie mają dostatecznej wiedzy na temat możliwości kształcenia uczniów w szkole ponadgimnazjalnej. Możliwość umieszczenia ucznia w szkole z internatem daje szansę rodzicom na podjęcie pracy zarobkowej, opieki nad rodzeństwem, a dziecku szansę na efektywne dalsze kształcenie. Bardzo często bowiem edukacja uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych kończy się na etapie gimnazjum, podczas gdy w naszym Ośrodku stwarzamy szansę na dalsze kształcenie się w dogodnych i bardzo dobrych dla ucznia warunkach.

Uczniami naszego Ośrodka są absolwenci szkół m.in. z Siedlec, Radomia, Łazisk, Parczewa.

**Proponujemy naukę** w następujących szkołach: **XVII Liceum Ogólnokształcące, Technikum nr 2** w zawodzie technik informatyk, technik masażysta, **Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 13** w zawodzie kucharz oraz introligator, **Szkoła Policealna nr 11w** w zawodzie technik informatyk.

**Nasz Ośrodek zapewnia:** małą liczbę uczniów w klasach, wszechstronnie wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną, naukę na jedną zmianę, 5 nowoczesnych pracowni komputerowych, zajęcia rewalidacyjno-wyrównawcze, pomoc psychologa i pedagoga szkolnego, nowoczesną salę gimnastyczną, siłownię, salę rehabilitacyjną, opiekę stomatologiczną, internat zapewniający miejsca wszystkim chętnym.

Każdemu uczniowi zapewniamy możliwość pobytu w internacie. Stawka dzienna za wyżywienie wychowanków w internacie wynosi 9 zł dziennie. Osoby znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej mają możliwość ubiegania się o refundację kosztów wyżywienia przez Ośrodek Pomocy Społecznej właściwy ze względu na miejsce zamieszkania.

Blisko przy naszym Ośrodku znajduje się przystanek MPK z bardzo dogodnymi dobrymi połączeniami w kierunku centrum Lublina. Stacja PKP, PKS w odległości 2 km od budynku szkoły.

W celu poznania oferowanych przez nas warunków nauki i pobytu zapraszamy do odwiedzenia Ośrodka uczniów pod opieką nauczycieli, jak również indywidualnie uczniów z rodzicami. W przypadku zgłoszenia takiego zapotrzebowania jesteśmy gotowi do przyjazdu na spotkanie z uczniami bądź z rodzicami uczniów.

Szczegółowych informacji udziela sekretariat ośrodka. Numer telefonu: (81) 53-219-44

Zapraszamy również do odwiedzenia strony internetowej: [www.soswlublin.pl/wyscigowa](http://www.soswlublin.pl/wyscigowa)

Na podanej stronie znajdą Państwo wszelkie niezbędne informacje, jakie należy poznać ubiegając się o przyjęcie do naszego Ośrodka, wykaz niezbędnej dokumentacji jaką należy złożyć w sekretariacie Ośrodka ubiegając się o przyjęcie do poszczególnych szkół.

**W załączeniu przesyłamy plakat o rekrutacji 2016/2017. Zapraszamy**